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Yleisö innostui tekemään radiota, jo 10 000 ihmistä mukana 
 
Yleisön tekemistä soittolistoista myös suosikkilista 
 
 
The Voice Radion heinäkuussa lanseeraama Soittolistatalkoot -palvelu on 
osoittautunut jättimenestykseksi. Yleisö on rakentanut jo yli 10 000 omaa 
soittolistaa. The Voice toteuttaa useita listoja radiossa joka päivä. 
 

- Meidän strategiaamme kuuluu yleisön osallistuminen tekemiseen. 
Emme halua yrittää kertoa ihmisille, mistä he pitävät, vaan otamme 
heidät mukaan tekemiseen. Hehän sen parhaiten tietävät, mitä 
radioltaan kaipaavat, kertoo The Voicen online -mediapäällikkö 
Johannes Saukko. 

 
Soittolistatalkoiden suosituimmista kappaleista aletaan nyt esittää myös 
Soittolistatalkoot top-15 radio-ohjelmaa. 
 

- Julkaisemme nettisivuillamme koko ajan yleisön eniten soittolistoihinsa 
lisäämiä kappaleita. Totesimme, että meillä on tässä aika hyvä otanta 
ihmisten suosikkikappaleista, joten päätimme listata ja soittaa 
kappaleet viikoittaisessa listassa, kertoo Voicen musiikkipäällikkö Sami 
Virtanen. 

 
- Tämän lisäksi nettisivuillamme näkee koko ajan Voicen 20 soitetuinta 

kappaletta sekä uusimmat kappaleet soittolistalla.  Tämä on osa 
avoimuusstrategiaamme, lisää Virtanen. 

 
Uusi Soittolistatalkoot top-15 –radio-ohjelma kuullaan Voicella joka perjantai 
klo 21. Ohjelman ensimmäinen esitys on tämän viikon perjantaina 3.9.2010 
klo 21. 
 
Soittolistatalkoisiin voi tutustua ja osallistua Voicen nettisivuilla osoitteessa 
www.voice.fi/soittolistatalkoot 
 
 
 
Lisätietoja antavat: 
Johannes Saukko, online media - ja uutispäällikkö SBS Finland Oy  
040-5948670 johannes.saukko@sbs.fi 
Sami Virtanen, musiikkipäällikkö The Voice 
050-5957024 sami.virtanen@voice.fi 

 
 
SBS Finland Oy on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen radiotoimija. SBS 
Medialla on kaksi valtakunnallista radiokanavaa: The Voice ja Iskelmä sekä Cityradiot: Radio 
957, Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio Mega. Lisäksi SBS Mediaan kuuluu The Voice TV 
-kanava. SBS Finland Oy:n liikevaihto vuonna 2009 oli 16 miljoonaa euroa, ja se on 
radiotoimialan markkinajohtaja. Yrityksen palveluksessa on 120 TV- ja radioalan 



ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. Media AG -konsernia, jolla on TV- ja 
radiotoimintaa 14 Euroopan maassa. Lisätietoa www.sbs.fi. 

 


